АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «28» апреля 2022г.                        №11
у. Бом
О закреплении ответственных лиц
по категориям «Ветеран труда», «Труженик тыла», «Дети войны».

 В целях улучшения работы по  оказанию помощи категориям «Ветеран труда», «Труженик тыла», «Дети войны»:
1. Создать рабочую группу по оказанию адресной социальной помощи    категориям «Ветеран труда», «Труженик тыла», «Дети войны» (приложение № 1).
2. Закрепить за каждым ветераном ответственных лиц (приложение №2).
3. Регулярно проводить заседания рабочей группы по оказанию адресной помощи ветеранам с приглашением членов Совета ветеранов.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Бомское»:                      Б.Б.Тыкшеев.

Приложение №  1

Состав рабочей группы
по оказанию адресной социальной  помощи
труженикам тыла
	Тыкшеев Бэликто Баторович
	Глава МО СП «Бомское»                             руководитель рабочей группы

	Батуева Галина Дондоковна
	Специалист МО СП «Бомское»                        секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

Батуев Баян-Жаргал Дашибалович
	Председатель Совета депутатов
 МО СП «Бомское»

	 Дашидоржиев Валерий Данзанович
	 специалист ВУС МО СП «Бомское»

	Дашиева Роза Жимбажамсуевна
	Специалист МО СП «Бомское»

	 Гончикова Людмила Гомбожаповна
	 председатель Совета ветеранов

	 Тагарова Надежда Бимбаевна
	 директор МБОУ «Бомская СОШ»

	 Дугаржапова Жаргалма Баировна
	 Заведующая   МАДОУ Детский сад «Аленушка»

Дугаржапова Наталья Нимаевна
	Техработник ФАП

Цыбикдоржиева Сэсэгма Шириповна
	Директор СДК

Приложение 2

Закрепление ответственных лиц
за тружениками тыла
	ФИО труженика тыла
	ФИО закрепленного

	1.Дашиева Цыренсу Доржиевна
	Дашиева Роза Жимбажамсуевна

	2.Дармаева Татьяна Дармаевна
3.Жалсыпов Цырен-Доржо Дашинимаевич
	 Батуев Баян-Жаргал Дашибалович

	4.Балсанова Евдокия Гомбоевна
	Батуева Галина Дондоковна

	5.Максимова Евдокия Николаевна
	 Дашидоржиев Валерий Данзанович

	6.Раднаева Цыренсу Гомбожаповна
	Дугаржапова Наталья Нимаевна

	7.Санжиев Баир Дашиевич
	 Дугаржапова Жаргалма Баировна

	8.Цыренова Надия Цыреновна
	Цыбикдоржиева Сэсэгма Шириповна